
L I C I T A C Ö E SI

6
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 11 de Setembro de 2024.

transparencia/documento/ver/863/detalhes, na 
aba: Contratação Direta - Coleta de Preços. Onde se 
encontram todas as demais especificações.

Pinheiros, 10 de setembro de 2024.
IVAN DOMINGOS SILVESTRE Secretário 

Municipal de Saúde
Protocolo 1398255

Pedro Canário

RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n° 17/2024
ID: 2024.054E0700001.02.0009

Vencedores: ECOSERVEN EMPREENDIMENTOS E 
SERVICOS LTDA no(s) lote(s) 1, 2 no valor total de 
275.000,00.

Pedro Canário, 10/09/2024
André de Jesus Silva

Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos
Protocolo 1398379

RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n° 18/2024
ID: 2024.054E0700001.02.0019

Vencedores: BIRATINHA DESIGN LTDA no(s) lote(s) 
1, 2, 3 no valor total de 65.578,00

Pedro Canário, 10/09/2024
Nathalya Pires de Brito Gasparini

Secretária Municipal de Assistência Social
Protocolo 1398385

Rio Novo do Sul

APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000003/2024

PROCESSO Nº 003084/2024
ID CIDADES: 2024.060E0700001.02.0003

O Município de Rio Novo do Sul (ES), em cumprimento 
à Lei nº 14.133/2021, torna público o resultado das 
amostras apresentadas no PE nº 009/2022. Foram 
APROVADOS: os lotes 9 - 11 - 12 - 13 - 14 - 18 - 20 
- 21 - 26 - 28 - 31 - 35 - 38 - 39 - 41 - 44 - 47 - 51 - 
57 - 58 - 59 - 63 - 69 - 71 - 72 - 78 - 79 - 82 - 89 da 
empresa HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL 
LTDA; os lotes 8 - 33 - 37 - 43 - 52 - 62 da empresa 
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA; o lote 
54 da empresa DISTRIBUIDORA CENTRO SUL LTDA. 
Foram REPROVADOS: os lotes 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 
7 - 10 - 15 - 16 - 17 - 19 - 23 - 24 - 27 - 29 - 30 - 32 
- 34 - 36 - 40 - 42 - 45 - 46 - 48 - 49 - 50 - 55 - 56 
- 60 - 61 - 64 - 65 - 66 - 67 - 68 - 70 - 73 - 74 - 75 
- 76 - 77 - 80 - 81 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87 - 88 da 
empresa WB SUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA; 
os lotes 22 - 25 da empresa TROVATTO ATACADISTA 
COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO 
LTDA. Ficam CONVOCADAS as empresas a seguir 
listadas para apresentação de amostras para os 
lotes respectivamente designados, no PRAZO DE 
CINCO DIAS ÚTEIS a contar desta publicação: 
DISTRIBUIDORA CENTRO SUL LTDA - lotes 4 - 42; 
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - 
lotes 2 - 15 - 16 - 17 - 19 - 22 - 25 - 27 - 32 - 40 - 48 
- 49 - 50 - 56 - 60 - 61 - 65 - 66 - 70 -73 - 80 - 83 
- 84 - 86 - 87 - 88; J.R.S ALIMENTOS LTDA - lotes 
6 - 64 - 68 - 85; MARATAIZES EMPREENDIMENTOS 
COMERCIAIS LTDA - lotes 1 - 5 - 7 - 10 - 29 - 34 
- 36  55 - 67 - 74 - 75 - 76 - 77 - 81; TROVATTO 

ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E 
EXPORTACAO LTDA - lotes 3 - 23 - 24 - 30 - 45 
- 46. Os Pareceres Técnicos com o resultado das 
amostras encontram-se disponíveis no Setor de 
Licitação e nos seguintes endereços eletrônicos: 
www.rionovodosul.es.gov.br/transparencia/licitacao 
e www.licitanet.com.br. Informações: PMRNS, 
Tel.: (28) 3199-0530, e-mail licitacao@rionovodosul.
es.gov.br.

Rio Novo do Sul (ES), 11 de setembro de 2024.

JEFFERSON DIÔNEY ROHR
Agente de Contratação/Pregoeiro

Protocolo 1398391

CONVOCAÇÃO - SESSÃO CONTINUAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 000001/2024

PROCESSO Nº 000604/2024
ID CIDADES: 2024.060E0700001.01.0001

O Município de Rio Novo do Sul (ES), em cumprimento 
à Lei nº 14.133/20212, CONVOCA todas as empresas 
interessadas para a SESSÃO EM CONTINUAÇÃO da 
Concorrência Eletrônica nº 001/2024, a ser realizada 
no dia 12 de setembro de 2024, às 09h (horário de 
Brasília), no Portal Licitanet Licitações Eletrônicas 
(https://www.licitanet.com.br/).

Rio Novo do Sul (ES), 11 de setembro de 2024.

JEFFERSON DIONEY ROHR
Pregoeiro

Protocolo 1398408

São Domingos do Norte

- AVISO DE LICITAÇÃO -
PREGÃO ELETRÔNICO 02/2024 - FMS

Cod Cidades 2024.064E0500006.02.0001
O Município de São Domingos do Norte, torna público 
para conhecimento dos interessados que fará realizar 
no dia 23/09/2024 às 09h00 min, na plataforma 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br, 
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 
, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE. Objeto: 
Contratação de fornecedor objetivando a aquisição 
de produtos diversos para coffee breaks, coquetéis, 
lanches prontos que serão servidos em eventos 
realizados pelo Fundo Municipal de São Domingos do 
Norte/ES, conforme descrições e demais condições 
estabelecidas no Termo de Referência. Processo : no 
3569/2024-FMS, para atendimento as necessidades 
da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura 
Municipal de São Domingos do Norte - PMSDN. 
O edital deverá ser solicitado através do e-mail 
licitasdnnorte@hotmail.com  ou retirados através do 
site: www.saodomingosdonorte.es.gov.br

São Domingos do Norte 10 de setembro de 2024.

Jardel Picacio Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 1398485


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-09-10T23:18:25-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




